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MUCHEA CATTLE REPORT 19tk December 2022

Nutrien Livestock reports 1099 cattle sold at Muchea for the last sale of 2022. A
very mixed offering of all grades of local steers and heifers with trade weights
equal. Good quality lightweight local weaners steers lifted 40c/kg and heifers up
80c/kg. Medium weight pastoral heifers gained 30c/kg and lightweights fully
firm. Heavy local bulls gained 6-8kg and all bulls suitable for live export and
feed lifted between 20-80c/kg depending on quality. A small offering of cows
saw heavy locals gain a further 10-12c/kg on last weeks rise with medium

weights equal and plain cows up 30c/kg.

Representative Prices

Days Pastoral-Meekatharra

7 Sh/Horn Steers 681kg@286¢/kg =$1948
Larussa Assets P/L- Gingin

S M/Grey Heifer 410kg@340c/kg =$1394
7 M/Grey Heifer 429kg@388c/kg =$1630
S M/Grey Cows 560kg@236¢/kg =$1322
Leo’s Livestock-Muchea

5 Angus Steers 217kg@508c/kg =$1102
G J Findlay-Dongara

6 Brahman x Heifers 321kg@318c/kg =$1021
4 Brahman x Heifers 343kgw300c/kg =$1029
6 D/Master Heifers 172kg@400c/kg =$688
Piesse & Maguire-Meekatharra

11 Sh/Horn Heifers 187kg@300c/kg =$561
10 Sh/Horn Heifers 231kg@275c/kg =$635
6 Sh/Horn Bulls 212kgw500c/kg =$1060
Murdoch University- Murdoch

7 Sh/Horn Bulls 235kg@482c/kg =$1133
Bettina Downs-Pinjarra

6 Angus Cows 727kg@246¢/kg =$1788
Auctioneer

Brad Keevers


http://www.nutrienagsolutions.com.au/

MUCHEA CATTLE REPORT
Date: 19t December 2022
Total Yarded: 1099
Nutrien Yarding: 438
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MARKET TONE FROM LAST WEEK C/KG LIVEWEIGHT

Up Equal Down Values this week c/kg

liveweight
Local Steers 200 — 300kg 40 400-508
Local Steers 301 — 400kg NY
Pastoral Steers 200 — 300kg 330-385
Pastoral Steers 301 — 400kg NY
Local Heifers 200 - 300kg | 80+ 350-440 (QUALITY)
Local Heifers 301 — 400kg = 320-370
Pastoral Heifers 200 — 300kg = 150-300
Pastoral Heifers 301 — 400kg 30 250-290
Heavy Steers 400kg+ = 250-370
Heavy Heifers 400kg+ = 270-340
Heavy Cows 10-12 210-246
Medium Cows = 200-220
Light Cows 30 160-200
Local Heavy Bulls 750kg+ 6-8 210-248
Local Medium Bulls 321 — 450kg NY
Local Light Bulls 200 320kg | 60 440-520
Pastoral Heavy Bulls 20 220-280
Pastoral Medium Bulls 50 300-350
Pastoral Light Bulls 80 320-500
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